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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stopka meblowa narożna wytłaczana z tworzywa 

sztucznego, znajdująca zastosowanie jako element wyposażenia mebli. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie, 

nadana mu przez cechy linii i materiał z którego jest wykonana. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunkach w których fig. 1 – przedstawia 

widok stopki meblowej narożnej w rysunku perspektywicznym od strony górnej i fig. 2 – widok stopki 

meblowej od strony dolnej. 

Stopka meblowa narożna przedstawiona w wyżej podanym materiale ilustracyjnym w widoku od 

strony górnej ma kształt wanienki zbliżony do dużej litery „L” odwróconej podstawą w lewą stronę. 

W stopce wyodrębnia się następujące charakterystyczne elementy: podstawę zbliżoną kształtem do 

dużej litery „L”, dwa boki zewnętrzne i dwa boki wewnętrzne usytuowane prostopadle do podstawy oraz 

dwa boki usytuowane skośnie do podstawy, przy czym połączenia boków prostopadłych do podstawy 

z bokami skośnymi do podstawy zaopatrzone są w małe wycinki płaszczyzn zbliżone kształtem do 

trapezów równoramiennych, ponadto stopka posiada widoczne od strony dolnej gniazda do wkrętów, 

a przedłużeniem gniazd są tulejki znajdujące się we wnętrzu stopki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stopka meblowa wykonana z tworzywa sztucznego w widoku od strony górnej ma kształt 

wanienki zbliżony do dużej litery „L” odwróconej podstawą w lewą stronę. W stopce wyodrębnia się 

następujące charakterystyczne elementy: podstawę zbliżoną kształtem do dużej litery „L”, dwa boki 

zewnętrzne i dwa boki wewnętrzne usytuowane prostopadle do podstawy oraz dwa boki usytuowane 

skośnie do podstawy, przy czym połączenia boków prostopadłych do podstawy z bokami skośnymi do 

podstawy zaopatrzone sa w małe wycinki płaszczyzn zbliżone kształtem do trapezów równoramiennych, 

ponadto stopka posiada widoczne od strony dolnej gniazda do wkrętów, a przedłużeniem gniazd są 

tulejki znajdujące się we wnętrzu stopki, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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